
736 789 590

KLEMPÍŘSTVÍ
POKRÝVAČSTVÍ

Navštivte naše personální oddělení 
v pracovních dnech (Po – Čt) od 7:00 do 15:00 hod. 
Informace na tel.: 517 578 775, Ing. A. Dobrovolný, 

blíže na: www.fritzmeier.cz

Fritzmeier s . r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

česká pobočka německého 
koncernu FRITZMEIER přijme 
do trvalého pracovního poměru:

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n jeden týden dovolené navíc
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky (stravování v areálu)
n garantovanou hod. mzdu po dobu zkuš. lhůty pro klidnější zapracování
n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.  
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní či penzijní pojištění
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance
n jistotu perspektivního pracovního místa
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Požadujeme:
n kvalitně odvedenou práci, dobrou pracovní morálku

(SOU/SŠ vzdělání technického směru, znalost NJ výhodou, flexibilita, vysoké
pracovní nasazení, schopnost samostatné práce, dobré organizační schopnosti
- vedení malého kolektivu zaměstnanců)

(znalost technické dokumentace a praxe v oboru podmínkou)

OPERÁTOR NC STROJE (OHÝBÁNÍ PROFILŮ)
(znalost technické dokumentace podmínkou, praxe v oboru výhodou)

(platný svářečský průkaz a praxe v oboru podmínkou)

OBSLUHA ROBOTIZOVANÉHO PRACOVIŠTĚ

PŘEDÁK (SVAŘOVNA)

(SŠ vzdělání, znalost práce na PC (Excel, Word, Outlook), znalost NJ výhodou,
flexibilitu, vysoké pracovní nasazení, schopnost samostatné práce, ochotu
pracovat ve třísměnném provozu)

PRACOVNÍK VÝSTUPNÍ KONTROLY

(praxe ve svařování podmínkou)

LAKÝRNÍK
(praxe v oboru podmínkou)

Vyškov

ZÁMEČNÍK (PILKY, VRTAČKY, LASER)

SVÁŘEČ (CO2)

OPRAVA 
domu či bytu?

Žádný problém – rychle, 
levně, kvalitně

Zajistíme stavební, elektrikářské,
tesařské a klempířské práce

IVAN PECL
mob.: 604 472 992

Jsme významná mezinárodní společnost, dodávající stroje a strojní technologie pro
zpracování dřeva. Zajišťujeme prodej, servis, montáže a dodávky náhradních dílů
v rámci celé ČR i SR.

Hledáme vhodného kandidáta na pozici

TECHNICKÝ PORADCE
Náplň práce:

• technická podpora zákazníků
• koordinace servisních techniků
• prodej náhradních dílů a příslušenství
• denní komunikace s výrobním závodem v NJ
• vedení skladového hospodářství

Požadujeme:
• SŠ, nejlépe technického směru
• znalost NJ slovem i písmem
• schopnost samostatné práce
• organizační schopnosti
• odpovědnost za svěřený úsek
• technický přehled
• přátelský, komunikativní typ
• ŘP sk. B

Nabídky se strukturovaným životopisem zasílejte na adresu:
BALJER-ZEMBROD, spol. s r.o., 

ČSA 1213, 684 01 Slavkov u Brna
tel. 548 216 456, e-mail: mail@baljer-zembrod.cz

LOŽISKA LOMAZ
Přízova 1, 602 00 Brno

NOVĚ OTEVŘENO
Prodej ložisek, gufer, řetězů,

řemenů, LOCTITE a dopl. sortimentu

Po–Pá 8–17 h, So 8–12 h
Tel.: 543 217 019, mob.: 777 510 855, e-mail: info@lomaz.cz

Do 30. května sleva 10 % na veškerý sortiment. Při předložení tohoto kupónu.

v neděli 24. 4. 
na letišti ve Vyškově

Těšíme se na Vás každou sudou neděli od 8.00 do 12.00
Informace: http//trhy.vyskov.cz, 517 333 336

T R H Y

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
PVC * plovoucí podlahy * parkety * palubky * korek

www.podlahy-nemojany.ic.cz
Nemojany 212, tel.: 736 789 739, 604 657 203

PRODEJ MĚSTSKÉHO BYTU – VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK
Město Vyškov, na základě usnesení Zastupitelstva města Vyškova č. III. ZM/426-08 ze

dne 18. 4. 2011 oznamuje záměr prodeje městského bytu na adrese 
Na Hraničkách č. p. 569, č. o. 60, Vyškov, část obce Dědice

Prohlídka předmětného bytu bude možná ve dnech 27. 4. 2011, 4. 5. 2011
a 18. 5. 2011 v době od 14.00 do 15.00 hodin.

Předmětem nabídky prodeje je byt č. 569/3 v budově objektu bydlení v části obce
Dědice, Na Hraničkách č. p. 569, č. o. 60, Vyškov
Vyvolávací cenu bytové jednotky 1 130 978 Kč tvoří:
– základní cena bytu – 850 000 Kč 
– dluh po předchozím uživateli jednotky 265 124 Kč bez příslušenství
– cena za výměnu oken a balkonovou sestavu 15 854 Kč

S vybraným zájemcem bude uzavřena kupní smlouva o převodu vlastnictví jednotky
pouze za předpokladu, že se zaváže smlouvou o postoupení pohledávky odkoupením dluhu
po předchozím uživateli jednotky.

Bytová jednotka č. 569/3 je bytem o velikosti 3+1 s příslušenstvím o celkové plošné
výměře 67,81 m2, nacházející se v 1. nadzemním podlaží budovy č. p./č. o. 569/60

Zájemci o účast v nabídkovém řízení nemohou být osoby mající jakýkoliv dluh vůči
městu Vyškov.

Zájemci o účast jsou ve stanovené lhůtě povinni uhradit jistinu ve výši 90 000 Kč na účet
města vedený u Komerční banky a.s. 6015-120731/0100, variabilní symbol 493915102,
specifický symbol: rodné číslo zájemce.

V případě neuhrazení celkové výše kupní ceny včas a v řádném termínu je kupující
povinen uhradit jistinu ve výši 5 000 Kč (smluvní pokuta je sankcí za zmaření prodeje
bytové jednotky).

Doručení nabídek: Nabídky budou doručeny v zalepené obálce označené heslem: 
„NEOTVÍRAT – PRODEJ JEDNOTKY Č. 569/3 Na Hraničkách, VYŠKOV“

Obálka s nabídkou bude dále obsahovat doklad (kopii dokladu) o úhradě jistiny
a osobní údaje zájemce, tj. jméno, příjmení, trvalé bydliště, telefonní číslo nebo e-mailový
kontakt pro spojení.

Lhůta pro doručení nabídek: Nejpozději do 10.00 hodin dne 25. 5. 2011 na odbor
místního hospodářství MěÚ Vyškov.

Termín a místo konání otevírání obálek: Dne 25. 5. 2011 v 16.30 hodin – velká zasedací
místnost MÚ Vyškov, Masarykovo náměstí č. 1, Vyškov.

Podrobnější informace o bytu, podmínky nabídkového řízení jsou uvedeny vyvěšeny na
úřední desce města Vyškova.

PRODEJ MĚSTSKÉHO BYTU – VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK
Město Vyškov, na základě usnesení Zastupitelstva města Vyškova č. III. ZM/427-08 ze

dne 18. 4. 2011 oznamuje záměr prodeje městského bytu na adrese Puškinova
č. p. 524, č. o. 47, Vyškov, část obce Vyškov-Předměstí

Prohlídka předmětného bytu bude možná ve dnech 28. 4. 2011, 11. 5. 2011 
a 16. 5. 2011 v době od 14.00 do 15.00 hodin.

Předmětem nabídky prodeje je byt č. 524/15 v budově objektu bydlení v části obce
Dědice, Puškinova č. p. 524, č. o. 47, Vyškov
Vyvolávací cenu bytové jednotky 856 372 Kč tvoří:
– základní cena bytu – 850 000 Kč 
– částečná úhrada za výměnu oken – část splátky – 6 372 Kč 

Bytová jednotka č. 524/15 je bytem o velikosti 2+1 s příslušenstvím o celkové plošné
výměře 54,05 m2, nacházející se v 8. nadzemním podlaží budovy č. p./č. o. 524/47

Zájemci o účast v nabídkovém řízení nemohou být osoby mající jakýkoliv dluh vůči
městu Vyškov.

Zájemci o účast jsou ve stanovené lhůtě povinni uhradit jistinu ve výši 85 000 Kč na účet
města vedený u Komerční banky a.s. 6015-120731/0100, variabilní symbol 49393847,
specifický symbol: rodné číslo zájemce.

V případě neuhrazení celkové výše kupní ceny včas a v řádném termínu je kupující
povinen uhradit jistinu ve výši 5 000 Kč (smluvní pokuta je sankcí za zmaření prodeje
bytové jednotky).

Doručení nabídek: Nabídky budou doručeny v zalepené obálce označené heslem: 
„NEOTVÍRAT – PRODEJ JEDNOTKY Č. 524/15 Puškinova, VYŠKOV“

Obálka s nabídkou bude dále obsahovat doklad (kopii dokladu) o úhradě jistiny
a osobní údaje zájemce, tj. jméno, příjmení, trvalé bydliště, telefonní číslo nebo e-mailový
kontakt pro spojení.

Lhůta pro doručení nabídek: Nejpozději do 10.00 hodin dne 25. 5. 2011 na odbor
místního hospodářství MěÚ Vyškov.

Termín a místo konání otevírání obálek: Dne 25. 5. 2011 v 16.00 hodin – velká zasedací
místnost MÚ Vyškov, Masarykovo náměstí č. 1, Vyškov.

Podrobnější informace o bytu, podmínky nabídkového řízení jsou uvedeny vyvěšeny na
úřední desce města Vyškova.

STAVEBNÍ POZEMKY VYŠKOV
a dále Opatovice u Vyškova a Kozlany u Vyškova 
– vše zasíťováno, přístupné přímo z komunikace

Hala pro skladování Vyškov – Hraničky

Více na www.realityhrdovi.cz, 
kontakty: 604 983 906, email@realityhrdovi.cz

ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o.

v září opět otevírá pro chlapce i děvčata
6. třídu s rozšířenou výukou tělesné výchovy

Výuka a tréninky fotbalistů pod vedením trenéra 
roku Ing. Valdemara Horvátha,

ostatní žáci pod vedením zkušených pedagogů TV.

Přijímací zkoušky se konají 5. 5. 2011 v 8.00 hodin
ve sportovní hale ZŠ. Cvičební úbor a obuv s sebou.
Zúčastnit se mohou i žáci budoucích 7., 8. a 9. tříd.

Další informace: tel. 517 326 730
www.zspurkynovavyskov.cz

Příjemnější koupání již od zítřka!

Renovace van
Akrylátové vložky do vany o síle 5 mm.

Okamžitá renovace Vaší vany bez bourání,
bez špíny a bez poškození obkladu.

Tel./záznamník: 518 361 376
WWW.SOMIVANY.CZ

Tajemník Městského úřadu Vyškov

vyhlašuje výběrové řízení na místo:

– referent odboru územního plánování
a rozvoje (územně plánovací činnost)

Podrobné informace na adrese www.vyskov-mesto.cz

SLOVÁCKÁ
VINOTÉKA
11 druhů vín od 34 Kč
Sídl. Osvobození 49, Vyškov

Soukromý geodet

• Geometrické plány 
pro zápis do katastru nem. 

• Vytyčování vlastnických
hranic pozemků 

• Vytyčování stavebních 
objektů pro výstavbu

Ing. František Dvořák. 
Drnovice č. p. 51, tel.: 739 475 048, 

e-mail: geod.dvorak@volny.cz

PŘÍZNIVÉ CENY!

HOSPŮDKA U MILOTY Dědice

vás srdečně zve 
na speciální 13° 
ZELENÉ PIVO
na Zelený čtvrtek 21. 4.

Otvíráme ve 14.00, přijďte
včas, ať se na vás dostane.

DRŮBEŽ KOZLANY – PYTELA

prodává nosné slepičky
PO–SO 9.30–12.30

objednává káčata a housata.
Inf. tel.: 723 053 348, 

732 528 780, 517 383 125

- HARMONIZACE 
ZDRAVÍ 

A BYDLENÍ léčivou energií
- označení geopatogenních zón
- kurzy pro ZLEPŠENÍ FYZICKÉHO

A PSYCHICKÉHO ZDRAVÍ a vitality
mobil 605 812 815 www.reiki.717.cz

NEBANKOVNÍ PŮJČKY
pro každého.

Bez poplatku předem a čísla 900…

Rychlé vyřízení, 
levnější než konkurence.

Info: 721 551 594

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

Pomoc při řešení problémů ve
vztazích, při výchově dětí atd.
pomocí NUMEROLOGICKÉHO

rozboru osobnosti.
Více na www.reiki-numerologie.717.cz

mobil: 602 859 438

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%

Tel.: 517 367 326,
604 863 437


